- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教职成„2019‟16号

甘肃省教育厅关于公布 2019 年甘肃省职业
教育名师工作室立项建设名单的通知

各市（州）教育局，各高职院校，省属中职学校：

根据《甘肃省教育厅关于建设第二批“职业教育名师工

作室”的通知》（甘教职成„2019‟27 号），在院校申报基础

上,省教育厅组织专家进行了评审，共遴选确定 30个名师工

作室，经公示无异议，现将立项名单予以公布。

名师工作室主持人请按照教育厅官网教育网视栏目中

名师讲职教视频案例，完成名师讲职教视频文字素材，并于

2019 年 8月 30日前将电子版上报省教育厅职成处。

联 系 人：李杰  张昱

联系电话：0931-8283121、8885299（传真）

 - 2 -

电子邮箱：9903416@qq.com

附件：2019年甘肃省职业教育名师工作室立项建设名单

                                  甘肃省教育厅

2019 年 8月 5 日

 甘肃省教育厅办公室                      2019年 8月 7日印发

序号 市州/高职学院 工作室名称 所在学校名称

1 兰州资源环境职业技术学院 甘肃省职业教育卢雪红工作室 兰州资源环境职业技术学院

2 兰州资源环境职业技术学院 甘肃省职业教育汪大金工作室 兰州资源环境职业技术学院

3 兰州石化职业技术学院 甘肃省职业教育倾明工作室 兰州石化职业技术学院

4 兰州石化职业技术学院 甘肃省职业教育赵睿工作室 兰州石化职业技术学院

5 甘肃林业职业技术学院 甘肃省职业教育魏建兵工作室 甘肃林业职业技术学院

6 甘肃林业职业技术学院 甘肃省职业教育张晓红工作室 甘肃林业职业技术学院

7 酒泉职业技术学院 甘肃省职业教育杨天虎工作室 酒泉职业技术学院

8 酒泉职业技术学院 甘肃省职业教育方占萍工作室 酒泉职业技术学院

9 甘肃工业职业技术学院 甘肃省职业教育鲁挑建工作室 甘肃工业职业技术学院

10 兰州现代职业学院 甘肃省职业教育徐书魁工作室 兰州现代职业学院

11 兰州现代职业学院 甘肃省职业教育高凌燕工作室 兰州现代职业学院

12 甘肃机电职业技术学院 甘肃省职业教育坚葆林工作室 甘肃机电职业技术学院

13 兰州职业技术学院 甘肃省职业教育 赵凤舞工作室 兰州职业技术学院

14 兰州职业技术学院 甘肃省职业教育 胡宗政工作室 兰州职业技术学院

15 甘肃交通职业技术学院 甘肃省职业教育李莉工作室 甘肃交通职业技术学院

16 甘肃交通职业技术学院 甘肃省职业教育李迎国工作室 甘肃交通职业技术学院

17 甘肃建筑职业技术学院 甘肃省职业教育孙来忠工作室 甘肃建筑职业技术学院

18 甘肃机电职业技术学院 甘肃省职业教育姜毅龙工作室 甘肃机电职业技术学院

序号 市州/高职学院 工作室名称 所在学校名称

19 甘肃农业职业技术学院 甘肃省职业教育张庆霞工作室 甘肃农业职业技术学院

20 甘肃卫生职业学院 甘肃省职业教育卢玉彬工作室 甘肃卫生职业学院

21 甘肃钢铁职业技术学院 甘肃省职业教育张鹏工作室 甘肃钢铁职业技术学院

22 平凉职业技术学院 甘肃省职业教育李婷工作室 平凉职业技术学院

23 甘肃省财政学校 甘肃省职业教育李敏工作室 甘肃省财政学校

24 白银市 甘肃省职业教育曹挺工作室 白银市职业中等专业学校

25 张掖市 甘肃省职业教育刘鹏工作室 张掖市职业技术教育中心

26 张掖市 甘肃省职业教育高云琴工作室 甘肃省山丹培黎学校

27 张掖市 甘肃省职业教育任河工作室 民乐县职教中心学校

28 陇南市 甘肃省职业教育沈济人工作室 甘肃省陇南市卫生学校

29 平凉市 甘肃省职业教育王国平工作室 庄浪县职业教育中心

30 庆阳市 甘肃省职业教育李浩雄工作室 西峰职业中等专业学校